Markenheftchen der Deutscher Caritasverband e.V. (DCV) 13

19

7- Bund 25.1 (97/38)

=

1997- Bund 25.11 (97/39)

caritas caritas F
wohlfanrts wohifahrts
marken 97 marken
heftchen

dinner, glatter Karton dinner, glatter Karton

Wasser und Windmuhlen in Deutschland

Jahr Nr. | Auflage Bestiickung VK Michel Motiv ESSt. * * (O] ®© | Besonderheiten
1997 | 25. 5er110 + 50 Pf 8,00 DM 1950 | Niederrheinische 09.10.1997
1997 | 25.1 5er 110 + 50 Pf 8,00 DM 1949 Hessische 09.10.1997

Wohlfahrtsausgabe 1997:

Fiir die Woblfabrispflege

Y —

9.10 1997 Erstausgabe

10878

10 9.16.1997 Erstausgabe

10 wat KEaa0
: LI 5311

1997- Bund 26.1 (97/40) Weihnachten

caritas
weihnachts
marken
heftchen

S E

7 ® =

dunner, glatter Karton

Weihnachten

caritas

marken

weihnachts

heftchen

dunner, glatter Karton

Jahr Nr. | Auflage Bestlickung VK Michel Motiv ESSt. =g | @ © | Besonderheiten
1997 | 26.l 5er100+50Pf| 7,50DM| 1959 | /ANPelngder i gq 49 1997

HI. Drei Koénige
1997 | 26.11 5er 110 + 50 Pf 8,00 DM 1960 Christi Geburt 06.11.1997

=K . ¥
;

Weihnachtsausgabe 1997:

© Copyright by Bidlingmaier Dietmar, Graf von Rechbergstral3e 27, 73529 Schwabisch Gmund
G:\Katalog_MH-Wohlfahrt\Caritas- BVB\1997_dcv_25-26.doc

12.09.2014



	dcv-123: Off
	dcv-124: Off
	dcv-125: Off
	dcv-126: Off
	dcv-127: Off
	dcv-128: Off
	dcv-129: Off
	dcv-130: Off
	dcv-131: Off
	dcv-132: Off
	dcv-133: Off
	dcv-134: Off


