

1997- Bund 25.I (97/38)



dünner, glatter Karton

1997- Bund 25.II (97/39)



dünner, glatter Karton

Wasser und Windmühlen in Deutschland

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	Besonderheiten
1997	25.I		5 er 110 + 50 Pf	8,00 DM	1950	Niederrheinische	09.10.1997	123	124	125	
1997	25.II		5 er 110 + 50 Pf	8,00 DM	1949	Hessische	09.10.1997	126	127	128	

Wohlfahrtsausgabe 1997:



1997- Bund 26.I (97/40) Weihnachten



dünner, glatter Karton

1997- Bund 26.II (97/41)



dünner, glatter Karton

Weihnachten

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	Besonderheiten
1997	26.I		5 er 100 + 50 Pf	7,50 DM	1959	Anbetung der Hl. Drei Könige	06.11.1997	129	130	131	
1997	26.II		5 er 110 + 50 Pf	8,00 DM	1960	Christi Geburt	06.11.1997	132	133	134	

Weihnachtsausgabe 1997:

